
申込書 締切

支部名
クラブ名

種目 男子・女子

順位 選手氏名 所属クラブ 年齢 生年月日 会員登録番号 審判

例 宮崎　太郎 ○○クラブ 21 2000/1/1 12345678 ○

1 121

2 121

3 121

4 121

5 121

6 121

7 121

8 121

9 121

10 121

11 121

12 121

13 121

14 121

15 121

・ 男女別に作成ください。
・ 生年月日は、年齢要件を確認するため、必ず記入してください。
・ 会員登録について、当日申込予定者（一般2,000円／人、高校生以下1,500円／人）は「当日申込」と記入してください。
・ 審判資格の有無を「○」、「×」で記入してください。

高校生以下　500円／人（未登録者750円／人）
その他　1,500円／人（未登録者2,250円／人）
※個人ＩＤの記入のない選手は、参加料を1.5倍、徴収します。

令和2年度 宮崎県シングルスソフトテニス選手権大会 令和3年1月28日

申込先　（ＦＡＸ：０９８５－４１－５３６８）または（mail:miyazaki@soft-tennis.com）

申込責任者
ＴＥＬ（可能な限り携帯を）

ＦＡＸ


